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TERKA 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
20/2013. sz. 
 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
 
Készült: 2013. szeptember 9-én 14:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1./ Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakörének pályáztatása  
L8 318/2013.(IX.09.) sz. határozattól 332/2013.(IX.09.) sz. határozatig 

2./ Számlavezető pénzintézet kezdeményezésének támogatása 
Z1 333/2013.(IX.09.) sz. határozat 

3./ Pillangó utca üzembe helyezési rendezvénye 
D7 334/2013.(IX.09.) sz. határozat 

 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        

Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Elmondja, hogy az 
Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakörének pályáztatása indokolta a 
rendkívüli ülés összehívását. Megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen lett összehívva, 
határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 8 képviselő jelen van. Vitéz Zsolt 
képviselő tartós távollét miatt nem tud részt venni az ülésen. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Dr. Hegyesi Kálmán és Kovács Sándorné 
képviselőket, a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2013. SZEPTEMBER 9. NAPJÁN TARTOTT RENDKÍVÜLI NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

2/13 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Javasolja, hogy az alábbi napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület.  
 

1./ Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakörének pályáztatása. Ez a 
napirend indokolta a rendkívüli ülés összehívását, erre érkezett a 
kezdeményezés. 

2./ Számlavezető pénzintézet kezdeményezésének támogatása 
3./ Pillangó utca üzembe helyezési rendezvénye 

 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta napirendet.  
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1./ Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakörének pályáztatása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A pályázati felhívással kapcsolatban új ismeretek nem merültek fel, esetleg új javaslatok 
születhettek idő közben. Várja a javaslatokat, kérdéseket, hozzászólásokat. Felmerült, hogy a 
felsőfokú iskolai végzettség helyett középfokú iskolai végzettség legyen a feltétel, a felsőfokú 
végzettség pedig kerüljön „a pályázat elbírálásánál előnyt jelent pontba”. Így gyakorlatilag, ha 
valaki felsőfokú iskolai végzettséggel jelentkezik, már előnybe kerül a többi középfokú 
végzettséggel rendelkező pályázóval szemben. El tud képzelni, nagyon jó képességű 
középfokú iskolai végzettséggel rendelkező jelöltet is. Nagyobb a valószínűsége annak, hogy 
felsőfokú iskolai végzettséggel egy jelölt jobban meg tud felelni azoknak az elvárásoknak is, 
amelyeket ő támaszt a személyével szemben. Elmondta már a legutóbbi testületi ülésen is, 
hogy erősíteni szeretné ezt a munkakört, rengeteg pályázati kezdeményezést, fejlesztési 
kezdeményezést, illetve a hatékonyság növelését szeretné elérni a pályázati felhívás 
eredményeként.  
 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a felsőfokú iskolai végzettség helyett, középfokú iskolai 
végzettség legyen feltétel, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 2 tartózkodás az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
318/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás Feltétel: pontjában a „felsőfokú iskolai végzettség” szövegrész 
helyébe „középfokú iskolai végzettség” lép. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az eredeti javaslattal ért egyet, hogy a felsőfokú iskolai végzettség legyen 
feltétel, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal és 5 tartózkodás szavazott. A javaslat nem kapta meg a 
szükséges szavazatot.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a felsőfokú iskolai végzettség szerepeljen az előnyök 
között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
319/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában a „további felsőfokú 
iskolai végzettség” szövegrész helyére a „felsőfokú iskolai végzettség” lép. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az eredeti javaslattal ért egyet, hogy előnyként további felsőfokú iskolai 
végzettség szerepeljen, kézfelemeléssel jelezze. 
  
A Képviselő-testület 0 igen 0 nem szavazattal és 8 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy az önkormányzati, hivatali ismeretek szerepeljen az 
előnyök között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
320/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában az alábbi szövegrészt 
nem módosítja: 
 
„önkormányzati, hivatali ismeretek” 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a mezőgazdasági és/vagy műszaki, és/vagy kereskedelmi, 
és/vagy szolgáltatási területén szerzett jártasság szerepeljen az előnyök között, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
321/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában a „mezőgazdaság 
területén szerzett jártasság” szövegrész helyére a „mezőgazdasági és/vagy 
műszaki, és/vagy kereskedelmi, és/vagy szolgáltatási területen szerzett 
jártasság” lép. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az eredeti javaslattal ért egyet, hogy mezőgazdasági területen szerzett jártasság 
szerepeljen az előnyök között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 tartózkodással szavazott. A javaslat nem kapta meg a szükséges 
szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a vezetői, gazdasági, ellenőrzési tapasztalat szerepeljen az 
előnyök között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
322/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában az alábbi szövegrészt 
nem módosítja: 
 
„vezetői, gazdasági, ellenőrzési tapasztalat” 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a közbeszerzési képesítés szerepeljen az előnyök között, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 

Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

Javasolja, hogy a vezetői, gazdasági, ellenőrzési tapasztalat elé írják be, hogy a cég 
tevékenységi köréhez igazodó vezetői tapasztalat. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Dr. Hegyesi Kálmán javaslata, hogy vezetői, gazdasági, ellenőrzési tapasztalatot bővítsék ki 
azzal, hogy a cég tevékenységi köréhez igazodó vezetői, gazdasági, ellenőrzési tapasztalat 
szerepeljen az előnyök között. 
 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a cég tevékenységi köréhez igazodó vezetői, gazdasági, 
ellenőrzési tapasztalat szerepeljen az előnyök között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
323/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában a „vezetői, gazdasági, 
ellenőrzési tapasztalat” szövegrész helyére a „cég tevékenységi köréhez 
igazodó vezetői, gazdasági, ellenőrzési tapasztalat” lép. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a közbeszerzési képesítés szerepeljen az előnyök között, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 

Dr. Hegyesi Kálmán képviselő: 

Ha így fogalmazzák meg, hogy közbeszerzési képesítés, akkor jogászi vagy még magasabb 
végzettség pl. közbeszerzési szakvizsgára lenne szükséges. Javasolja, hogy közbeszerzési 
jártasság, vagy közbeszerzési tapasztalat legyen helyette. 
 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal a módosító javaslattal, hogy a közbeszerzési jártasság 
szerepeljen az előnyök között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
324/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
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hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában a „közbeszerzési 
képesítés” szövegrész helyére a „közbeszerzési jártasság” lép. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért az eredeti javaslattal, hogy a közbeszerzési képesítés szerepeljen az 
előnyök között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 tartózkodással szavazott. A javaslat nem kapta meg a szükséges 
szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a jártasság a vagyonhasznosításban szerepeljen az előnyök 
között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
325/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában az alábbi szövegrészt 
nem módosítja: 
 
„jártasság a vagyonhasznosításban” 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy idegennyelvtudás szerepeljen az előnyök között, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
326/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában a „nyelvtudás” 
szövegrész helyére az „idegennyelvtudás” lép. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az eredeti javaslattal ért egyet, hogy előnyök között a nyelvtudás szerepeljen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 tartózkodással szavazott. A javaslat nem kapta meg a szükséges 
szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy munkaügyi jártasság szerepeljen az előnyök között, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
327/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában a „munkaügyi 
képesítés” szövegrész helyére a „munkaügyi jártasság” lép. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért az eredeti javaslattal, hogy munkaügyi képesítés szerepeljen az 
előnyök között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 tartózkodással szavazott. A javaslat nem kapta meg a szükséges 
szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy vezetői engedély további kategóriákra szerepeljen az 
előnyök között, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
328/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: pontjában az alábbi szövegrészt 
nem módosítja: 
 
„vezetői engedély további kategóriákra” 
  
Határidő: azonnal 
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Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A díjazásnál van egy módosító javaslata. A díjazás úgy szerepeljen, hogy versenyképes 
vezetői jövedelem megegyezés szerint, és így az önkormányzat részéről nem kötelezik el 
magukat semmilyen összeg mellett, hanem ezt a kérdést nyitva hagyják.  
 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a díjazás úgy szerepeljen, hogy versenyképes vezetői 
jövedelem megegyezés szerint, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
329/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás Díjazás: pontjában a „bruttó havi 380 – 400eFt, + jutalék” szövegrész 
helyére a „versenyképes vezetői jövedelem megegyezés szerint” lép. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az eredeti javaslattal ért egyet, hogy a díjazás bruttó havi 380 – 400 eFt, + 
jutalék legyen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 tartózkodással szavazott. A javaslat nem kapta meg a szükséges 
szavazatot. 
 
Kérdezi, hogy van-e még más módosító javaslat. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

Annyit szeretne még hozzátenni, hogy szerinte praktikus lenne beleírni, hogy a pályázó 
nyilatkozzon a bérigényéről a pályázatában, amit minimum elvár. Nem feltétlenül ez lesz a 
döntő szempont, de valamennyit nyomhat a latban. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A feltételek közé tegyék be, hogy nyilatkozzon a bérigényéről.  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző: 

A feltételeknél nem jó, mert ha a pályázó véletlenül elfelejti, akkor kiesik a pályázók közül. 
Szerinte a csatolandó dokumentumok közé írják be. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

Kérjük, hogy nyilatkozzék a pályázat benyújtásakor. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Akkor a pályázathoz csatolni kell a bérigényét. 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  

A felhívásban szerepel, hogy a pályázathoz csatolni kell a vezetői elképzeléseket is tartalmazó 
motivációs levelet. Javasolja, hogy ezt egészítsék ki, úgy, hogy a pályázathoz csatolni kell a 
vezetői elképzeléseket és bérigényt is tartalmazó motivációs levelet. 
 
Murvai Ferenc bizottsági tag: 

Kérdezi, hogy a kettő nem üti egymást? Először megadják, hogy versenyképes vezetői 
jövedelem, utána pedig nyilatkozzon a bérigényről? 
 

Vigh József képviselő:  

Legyen egy limit, a motivációs levélen belül, hogy tól-ig. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző: 

Elég az, ahogy Hajduné Holló Katalin képviselő mondta, vezetői elképzeléseket és bérigényt 
is tartalmazó motivációs levél. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  

Vezetői és bérre vonatkozó elképzeléseket, nehogy azt higgye, hogy az igény az 100%, csak 
elképzelés. 
 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a pályázathoz csatolni kell a vezetői elképzeléseket és 
bérigényt is tartalmazó motivációs levelet, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
330/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírandó pályázati 
felhívás A pályázathoz csatolni kell: pontjában a „vezetői elképzeléseket is 
tartalmazó motivációs levelet” szövegrész helyére a „a vezetői elképzeléseket 
és a bérigényt is tartalmazó motivációs levelet” lép. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Vigh József képviselő:  

A motivációs levelet, ha úgy kibővítik, hogy a bérigény tól-ig, akkor megfelelően meg van 
fogalmazva, vagy finomítsanak rajta? Közgazdaságilag értelmezhető?  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  

Igen, értelmezhető. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki a módosításokkal együtt elfogadja a pályázati felhívást, kézfelemeléssel 
jelezze. 
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A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
331/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egyeki Szöghatár Nonprofit 
Kft. ügyvezető állásának betöltésére pályázati felhívást tesz közzé az alábbi tartalommal: 
 

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állás betöltésére 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat által alapított Egyeki 
Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állásának betöltésére pályázatot hirdet.  

Feltétel: 
� középfokú iskolai végzettség, 
� vezetői engedély (minimum „B” kategóriára), 

A pályázathoz csatolni kell: 
� vezetői elképzeléseket és a bérigényt is tartalmazó motivációs levelet (max. 1 

A 4-es oldal tartalom), 
� fényképes szakmai önéletrajzot, 
� iskolai végzettségeket és egyéb képesítéseket bizonyító okiratok másolatát, 
� nyilatkozatot büntetlen előéletről, (erkölcsi bizonyítvány elegendő a megbízás 

aláírásakor) 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
� felsőfokú iskolai végzettség, 
� önkormányzati, hivatali ismeretek,  
� mezőgazdasági és/vagy műszaki és/vagy kereskedelmi és/vagy szolgáltatási 

területén szerzett jártasság, 
� a cég tevékenységi köréhez igazodó vezetői, gazdasági, ellenőrzési tapasztalat, 
� közbeszerzési jártasság, 
� jártasság a vagyonhasznosításban, 
� idegennyelvtudás, 
� munkaügyi jártasság, 
� vezetői engedély további kategóriákra, 

Vezetői megbízás kezdete: 2013. november 1-től. 

Jogviszony formája: 

határozatlan idejű munkaszerződés, 5 éves határozott idejű vezetői megbízással, 

Díjazás: 

versenyképes vezetői jövedelem megegyezés szerint  

A pályázat benyújtásának, illetve beérkezésének határideje: 

2013. szeptember 23. 12:00 óra  

A pályázat elbírálásának ideje: 

a pályázat benyújtási/beérkezési határidejét követő első Képviselő-testületi ülés. 

A pályázatot Egyek Nagyközség Polgármesterének személyesen vagy postai úton kell 

benyújtani. 
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(4069 Egyek, Fő u. 3.) 

Postai feladás esetén határidőként a pályázat érkeztetési dátuma az irányadó. 

Felvilágosítás kérhető Dr. Miluczky Attila polgármestertől  

0630 – 9019726-os telefonszámon. 

A Képviselő-testület a pályázat eredménytelenné nyilvánításának jogát fenntartja. 

 
Határidő: 2013.09.23. és folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Arról is kér egy döntést, hogy a pályázati felhívást hol jelentessék meg. Javasolja, hogy a 
Kábel Tv-ben, a honlapon és a Naplóban jelenjen meg a pályázati felhívás. 
 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a pályázati felhívás jelenjen meg a Kábel Tv-ben, az 
önkormányzat honlapján és a Hajdú-Bihari Naplóban, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
332/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására kiírt pályázati 
felhívást meg kell jelentetni az Egyeki Kábel Tv-ben, Egyek Nagyközség 
Önkormányzatának honlapján és a Hajdú-Bihari Naplóban. 
 
Határidő: 2013.09.23. és folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

2./ Számlavezető pénzintézet kezdeményezésének támogatása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Az augusztus végi testületi ülésen elmondta, hogy a számlavezető pénzintézet, a 
Takarékszövetkezet kezdeményezi a magyar állam felé, hogy a tavaly év végén fennálló 
adósságuknak azt a részét, amit nem konszolidált a magyar állam, összesen 28 millió forint 
körüli összeg 7%-át befizeti. Így az adósság 93%-át magára vállalja a magyar állam. 
 
A Takarékszövetkezet elnöke és a kirendeltség vezető úr a mai napon szóban visszaigazolta, 
hogy ők ezt a 7%-ot magukra vállalják. Kérik, hogy a múltkori soros testületi ülésen ezzel 
kapcsolatban hozott határozatát módosítsa a Képviselő-testület. Szellemiségében nem ütközik 
múltkor hozott határozattal. Az a kérésük, hogy a 7% ne szerepeljen a határozatban, hanem az 
szerepeljen benne, hogy engedélyezzük a kezdeményezésüket, illetve szerepeljen benne az, 
hogy a tavaly év végén fennálló adósságállományra vonatkozik a döntés. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető: 

Helyesbít, a konszolidálás után megmaradt hitelállományra kell vonatkoznia a határozatnak, 
tehát a június 28-a után megmaradt hitelállományra.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Tehát ez egy óriási dolog, ő azt mondja, hogy tudatosuljon ez mindenkiben, hogy az 
önkormányzat számlavezető pénzintézete a Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet ezzel 
nagy szívességet tesz az egyeki önkormányzatnak és nagyon ritka az a bank, amely egyébként 
önszántából bevállalja ezt. Köszöni a döntéshozóknak, akik ezt lehetővé tették. 
 
Kéri, hogy aki egyetért az elhangzott javaslattal, a Szekeres Zsuzsanna közgazdasági 
irodavezető által elmondottakkal kiegészítve, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
333/2013. (IX.09.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy engedélyezi a számlavezető pénzintézetének a Tiszafüred és Vidéke 
Takarékszövetkezetnek a 2013. június 28-án, a konszolidációt követően 
fennálló adósságállomány átvállalását.  
 
Határidő: folyamatos  
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3./ Pillangó utca üzembe helyezési rendezvénye 
 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Az önkormányzat eddigi beruházásai, sajnos nem voltak olyan nagy beruházások, gondol itt 
az étterem szellőztetésének, nyílászáróinak a cseréjére, vagy a ravatalozó előtetőjének 
kialakítására. Eddig itt még nem tartottak üzembe helyezési vagy átadási rendezvényt. Ez az 
út, ami Telekházán elkészült kb. 17 milliós forintos értéket megtestesítő beruházás, amit a 
közmunka program segítségével valósítottak meg. Az a javaslata, hogy Telekházán, az 
önkormányzat udvarán felállított sátorban egy kis köszöntővel és ebéddel emlékezzenek meg 
erről a projektről, és akik részt vettek az út megépítésében, ezáltal köszönjék meg a 
munkájukat. Ezen a héten csütörtök délelőttre tervezi a rendezvényt. 
 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy ilyen formában megemlékezzenek a projektről, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
334/2013. (IX.09.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy támogatja az Egyek-Telekháza Pillangó utca üzembe helyezési 
rendezvényét. 
 
Határidő: 2013. szeptember 12. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 15:30 
órakor bezárta. 
 

K. m. f.  
 

 
______________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra  
jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 

 
 
 

______________________ 
Dr. Hegyesi Kálmán  

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Kovács Sándorné 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


